
Biomedicinos technologas (-ė) 
Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras  •  1 etatas  •  Gargždai, Klaipėda, 
Lietuva   

Mes, Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras, plečiame savo komandą ir kviečiame 
prisijungti prie mūsų šeimos naujus komandos narius ir kartu rūpintis Klaipėdos rajono 
gyventojų sveikata! 

DARBO POBŪDIS: 

Priimti ėminius ir įvertinti jų tinkamumą tyrimams atlikti; 

Koduoti ėminius, registruoti ir paruošti tyrimams; 

Atlikti laboratorinius tyrimus pagal patvirtintas tyrimų procedūras; 

Išmanyti atliekamų tyrimų metodų principus; 

Dalyvauti vidaus ir išorės kokybės kontrolės užduočių atlikime; 

Vykdyti diagnostinių rinkinių, reagentų ir priemonių apskaitą ir registraciją; 

Išmanyti metrologijos principus, medicinos priemonių (prietaisų) veikimo principus ir jų 
priežiūrą; 

Dirbti su laboratorine įranga ir sveikatos priežiūros informacinėmis technologijomis. 

SIŪLOME: 

darbo krūvį 1 etatu; 

draugišką ir profesionalų kolektyvą, vertinantį gerą mikroklimatą ir kolegas; 

įvairų, savarankišką ir komandinį darbą kolegų apsuptyje; 

profesinio tobulėjimo galimybes; 

darbui būtiną aplinką ir jos pritaikymą pagal specialisto įvardintus poreikius; 

kompensuojamas kelionės į/iš darbo išlaidas pagal savivaldybės patvirtintą tvarką. 

REIKALAVIMAI: 

Turėti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka įgytą biomedicinos technologo 
profesinę kvalifikaciją, kaip tai apibrėžta Lietuvos medicinos normoje MN 157 „Biomedicinos 
technologas“; 

Žinoti asmens duomenų apsaugos principus; 

Išmanyti metrologijos principus, medicinos priemonių (prietaisų) veikimo principus ir jų 
priežiūrą; 

Išmanyti atliekamų tyrimų metodų principus, įvairių veiksnių įtaką tyrimų rezultatams; 



Išmanyti laboratorinių tyrimų vidaus kokybės kontrolės ir išorinio kokybės vertinimo 
principus, jų reikšmę tyrimų rezultatams; 

Gebėti dirbti su laboratorine įranga ir atlikti laboratorinius tyrimus pagal patvirtintas tyrimų 
procedūras; 

Gebėti imti kraują (veninį ir kapiliarinį) ir neinvaziniu būdu imamus ėminius; 

Būti draugiška, geranoriška ir empatiška asmenybe; 

Gebėti dirbti savarankiškai, atsakingai, lanksčiai spręsti problemas. 

DARBO VIETA: 

Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos rajonas (Laboratorija) 

Siūlomo darbo užmokestis: nuo (priklausomai nuo turimos kvalifikacijos) 1260 Eur už 1 

etatą bei priedai, priemokos, pašalpos (pagal patvirtintą Įstaigos tvarką).  

Siūlomo darbo pradžia: pagal susitarimą. 
 
Dėl darbo pasiūlymo kreiptis:  
Personalo vadybininkė Viktorija Baltrūnė, tel. nr. 046471730, el. paštas: personalas@gsc.lt 

 

mailto:personalas@gsc.lt

	Biomedicinos technologas (-ė)

